Fra: Jan Olav Helling[joh@hallingdal.no]

Sendt: 10.12.2025 15:50:15

Til: Sigrid Simensen llsgy; Jarund Li; Heidi Granli; Merete Hgntorp Gandrud; Anne Grethe
Hestenes; Pal Terje Rarby; Radmannsgruppe; Iselin Haugo Stavn; Hilde Beate Aarg; Maria
Moe Grevsgard; Guro Flatland Veslehaug[Sigrid.Simensen.llsoy@hol.kommune.no;
jorund.li@aal.kommune.no; Heidi.Granli@gol.kommune.no;
merete.hontorp.gandrud@flaa.kommune.no; anne.hestenes@vegvesen.no;
paal.rorby@hemsedal.kommune.no; radmannsgruppe@hdnett.no; iselinsta@bfk.no;
hildeaar@bfk.no; maria@hallingdal.no; guro@hallingdal.no]

Kopi: Hol Kommune Postmottak[postmottak@hol.kommune.no]; Hemsedal kommune
Postmottak[ postmottak@hemsedal.kommune.no]; Fla kommune

Postmottak[ postmottak@flaa.kommune.no]; Gol kommune

postmottak[ postmottak@gol.kommune.no]; Al kommune

Postmottak[ Postmottak@aal.kommune.no]; Hemsedal kommune

Postmottak[ postmottak@hemsedal.kommune.no];

Tittel: Mgtebok Regionradsmate

God Regionrad!

Her er mgtebok fra Regionradsmgte i november.
Fint om postmottaka kan sende ut til alle kommunestyrerepresentantar

Jan Olav Helling
Dagleg leiar
TIf : (+47) 99 28 78 97

Regionradet for

Jev HALLINGDAL



